СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 16.11.2011                                                                                     №79
	Об утверждении  перечня необходимых и обязательных муниципальных  услуг

В соответствии с частями 1 и 2 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

Совет муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень необходимых и обязательных муниципальных  услуг.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 28.07.2011 №64.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                  К.С. Бурамбаев

	Приложение

к решению Совета МО «Кочковатский сельсовет»

от 16.11.2011 №79

Перечень необходимых и обязательных муниципальных  услуг
	1.
	Выдача организациями, осуществляющими техническую инвентаризацию, рыночную оценку, проектирование, справок и иных документов

	2.
	Выдача организациями, осуществляющими управление, пользование, распоряжение жилыми домами, жилыми помещениями, справок и иных документов

	3.
	Выдача, заверение доверенностей, копий документов, в том числе нотариально

Верно: